IRAMENT VA QFOD PRASTITERFNT

citffodes caftrarum,

N nomine Domini, Ponrificatns Domini Inno= pyp, ¥ii

centij Papz 111, anno duodecimo, x11. Kal,
Iulij. Ego Michagl Arelareniis Archiepilcopus ji-
ta tibi Miloni Domini Papz Norario apoftalice
fedis Legato quod caftra de Mornas & de Foscis
fine omui malo ingenio & fine omni Fraude pro

o

RomaniPontificis Lib. X ] It

fie meo faciam fideliter cuftadivi, n en
eaftra vel ecrum aliquod Cmnf’ti Tuolofz vel alij
fone refticnam vel reftitug (el E permittam
fine tandato Domini Papx bullacis | 5 ejus
infegeo , vel fine mandato tuo vel .Ll!L'll'!S Romani
Pontificis nuneij five Legari ad hoc| pe ialicer cum
Lieceris bullacis deputaci, Sané illi vel illis cui vel
uibus Donnnus Papavel tu vel alivs nuncius five
Legatus Domini P.ipﬂ: cum‘!n}\l'.hllﬂ.i forma ad
hoc [pecialiter deftinars julleric, pradiéta caftra
reftituam , nonobltante eo quod eadem caltra di-
cuntur ad meam Ecclefiam pertinere, tempore le-
gjgimn mihi tine .1m|[_:n.1tu ; reftitucis tamen prids
mihi nniver(is expen(is & ulurarum gravaminibus
pro caftrorum caftodia cunc fackis juganento IE;_;.
julormm meorum , quos in pradidtis calteis polie-
ro, ablque alia probatione declarandis, Expenfas
autem de concellione toa il:tl.‘”lgn faciendss de
yeddicibus & omnibus proventibus caftroram illo-
mm & mandamentorum quos de volm Co
mitis & concellione & mandaro o Emjul: mei jhi.-
dem percipere dek
dimkazat pro caltr
a:{ei}l{n[hi red 1A EXET-
centes, Porro fi di proventus ad pradicta
complenda non fufhicient , nec Comes nec aliquis
proco expenlas juxca voluntaris mes moderamina
nin.{izaveric, ego ex mutua pecunia expenfas fa.
siam , nee predicta caltea tencbor reftitnere do-
pee pradidta expenle com emnibus fuis gravami-
subas mihi fuerine pleniis refticurz, Hac omnia
ficut fuped fceipea lint bona fide fervabo., Sic me
Dews arlr.wn & hac fanta Dei ev; igelia,

Et ego Milo Domini P Notarius apoftolice
fedis Legatns hance fidelicatem audtgritate Domini
Fapzr & Romanz Ecelefiz Accipiens , coriceda ri-
bi, Michagl Arclarenfis Archiepifc
avbtoritate vt omnia f{:-_ar,tﬁ:n[\:.a pollis exioere &
Pereipere & pro tox voluncaris atbitrio bona fide
dilj‘()r.rm , volens & fbaruens te & Ecclefiam iy
mdemnem luper expenlis & omnibus gravamini-
bus oceafione cuftodiz memoratorum caltrorum
Spoctique tempoce fackis confervar. Ad perpe-
tam autem omnium horum fArmitatem hase chare
tam figilli mei munimine Facio rob

in tundem modiom juravic Fivar
fri caffra de Funian Jibi coriem
Abbae Morsie magoris pre cafire de Opeda. In eun-
detm madum [iravernr Copas O Prepofitu A-
Sirionen'zs pro caffris de Roccamaura o de Balwiy
Ik cammmifiis, In enndews modum furatic Maga-
larsesfis Epifeapns pro caftra de Monteferrands.
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N nomine Domini. Anno duedecimo pontifi-
eatus Domini Inpocentij Papze 111, x. Kal, To-
1. EgoR, Dei gratia Dux Narhonz s Comes To-
lofe, & Marchio Provinciz juro fuper fancta Dej
eranpelia corporaliter mann méta quad quando
PnnciF-rs crucc‘ﬁgmn’ ad partes meas accedent,
mandaris eorim parebo per omniatam fuper fe-
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I8 crivcem impoi.
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duxerint relervandas; que diocefa
aliis Ecclefiarum Przlatis , ad quos pertinere nofl-
cuntur , tradantur, 8 ab eis perpetun pofiidea
Teem precipio ut Ecclefias & domos relig
libereate ph':n ria conlervetis 5 videlicet
5, procu vel exadtiones
:‘lu.'trl'.llnl':-llf.“ nullatenus exigatis \'l.'_|. |\<'rCI[‘|-'-:~'j9,
& defunttis earum Epifco iis Ie n’.‘FDIIL‘ll‘S
1[71“-“' nullo nicdo [polietis, necadmi rationi ¢a-
rum [eu cultodiz accalione alicujus confuetudinis
wel aliqua alia vos immilceanis, fed ommia line
diminutione aliqua eorum faccelloribus referven-
tue, & eletiom F_anuup vel aleerins Reftoris
Eccleliz faciendz per vos vel per quameundgoe
aliam perfonam vos nullatenns admifceatis , nec
aliquam violentiam Faciatis vel impedimentom
:1|iql1n:| pr.l‘ﬂ:-t::- quo mints eleltic ¢ & ca-
nonice celebretur. Tiem pracipio ut ped
feu guidagiorum exackiones penittls di '
nifi quas Regum vel Imperatoram conceffione
probaveritis vos hab nec dinifla peds
guidagia deinceps aacis, Irem przc
pacem fent 1am fecundtim quod v
€tum fueric oblerveris. Ttem pracipio
bis conquerentibus fecundidim meum vel alterius
Legari vel judicis delegati atbitrium jultitiam fa-
ciatis. Trem precipio uc firatas publicas lecuras
fervens Trem PLECIPIO UL €05 quos E.plf{{:pi he-
reticos nominabant . receptatores vel fantores éo-
rum, tamquam hareticos habearis,